INSTITUCIONI PUBLIK SHTËPIA E KULTURËS “KOÇO RACIN” – SHKUP
APLIKACION  PËR PJESËMARRJE – SUBJEKT JURIDIK / ORKESTËR EKZISTUES
sipas Thirrjes Publike për përzgjedhjen dhe formimin e Orkestrës Frymore të Qytetit të Shkupit

I. TË DHËNAT E SUBJEKTIT JURIDIK
Emri i subjektit juridik:
Emri i shkurtuar:
Selia (adresa):
NIPT (EDB):
Numri amë:
Telefoni:
E-mail:
Ueb-faqja:
Përfaqësuesi ligjor:

II. TË DHËNAT E ORKESTRËS
Emri i orkestrës:
Viti i themelimit:
Numri i anëtarëve aktivë:
Numri i anëtarëve sipas përbërjes instrumentale:

III. TË DHËNAT E DIRIGJENTIT
Emri dhe mbiemri:
Arsimimi:
Përvoja profesionale:

IV. VEPRIMTARIA ARTISTIKE DHE PROGRAMORE
Biografi e shkurtër e orkestrës:
Repertori:
Koncertet/më të rëndësishmet e realizuara në dy vitet e fundit:
1.
2.
3.
4.
5.

V. DOKUMENTACIONI I DORËZUAR
☐ Vendim për regjistrim
☐ Biografi e shkurtër e orkestrës
☐ Biografi e dirigjentit
☐ Lista e anëtarëve me instrumentet
☐ Lista e koncerteve të realizuara
☐ Repertori
☐ Fotografitë
☐ Materiale audio
☐ Materiale video
☐ Lidhje interneti
☐ Plan për plotësim të përbërjes (nëse është i nevojshëm)
☐ Tjetër: _____________________________

VI. DEKLARATA
Nën përgjegjësi të plotë materiale dhe penale deklarojmë se:
· Subjekti juridik është i regjistruar në përputhje me ligjin; 
· Orkestra funksionon në mënyrë aktive të paktën dy vite; 
· Të dhënat e paraqitura në këtë aplikim janë të sakta dhe të vërteta; 
· I përmbushim kushtet e Thirrjes Publike; 
· Nëse përzgjidhemi, do të përmbushim të gjitha obligimet e përcaktuara në Thirrjen Publike dhe kontratën me Institucionin Publik Shtëpia e Kulturës “Koço Racin” – Shkup. 

Vendi: ____________________
Data: ____________________
Përfaqësuesi ligjor
(Emri dhe mbiemri)
Nënshkrimi dhe vula
